wwww.pgb-europe.com 13
HAWVTG
HAPAX
T
dk
l
b
d
Universele houtschroef met gedeeltelijke schroefdraad en verzonken kop
Art. ref. EAN code
dk
(mm)
l
(mm)
d
(mm)
Recess/
key
b
(mm)
stuks/
doos
stuks/
overdoos
stuks/
pallet
HAWVTG014004000403 5410439070935 8 40 4 T 20 23 200 7200 172800
HAWVTG014004000503 5410439070959 8 50 4 T 20 32.5 200 7200 172800
HAWVTG014004000603 5410439071086 8 60 4 T 20 35 200 4800 115200
HAWVTG014004500603 5410439071130 8,8 60 4.5 T 20 37 200 3200 76800
HAWVTG014004500703 5410439071147 8,8 70 4.5 T 20 42 200 3200 76800
HAWVTG014004500803 5410439071239 8,8 80 4.5 T 20 47 200 3200 76800
HAWVTG014005000603 5410439071390 9,7 60 5 T 20 37 200 3200 76800
HAWVTG014005000703 5410439071475 9,7 70 5 T 20 41 200 2400 57600
HAWVTG014005000803 5410439071482 9,7 80 5 T 20 46 200 2400 57600
HAWVTG014005000903 5410439071499 9,7 90 5 T 20 61 200 2400 57600
HAWVTG014005001003 5410439071611 9,7 100 5 T 20 61 200 1600 38400
HAWVTG014005001203 5410439071673 9,7 120 5 T 20 69 200 1600 38400